平成24年5月7日

各  位

株式会社　芝 浦 電 子

代表取締役社長　橋倉 宏行

(コード番号　６９５７)

取締役事務部長　細井 和郎

０４８（８５９）６０１０

　平成24年2月6日に公表いたしました平成24年3月期通期連結予想値と本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記の通りお知らせいたします。

円 銭

前回発表予想  (Ａ)

実　績　値　　(Ｂ)

増減額  (Ｂ－Ａ)

増減率 （％）

（ご参考）前期実績

（平成23年3月期）

【差異の理由】

　 以 上

上 場 会 社 名

代 表 者

平成24年3月期通期業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

電話番号

問合せ先責任者

173.632,055 1,991

31.7 ―4.6

1,350

17,086 1,778

百万円

―317

1,000

1,317

128.62

169.41

記

売 上 高 営 業 利 益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
経常 利益

平成24年3月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

百万円 百万円 百万円

　タイ国の大洪水に伴うタイシバウラデンシ カンパニーリミテッドのアユタヤ工場浸水により生じた建物・

機械等の保険差益を特別利益に計上したことから当期純利益が前回発表予想を大幅に上回る結果となりま

した。

16,548

17,000 1,700

107

0.5 6.7

1,600

1,707

86 78